[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

	10 февраля 2024 года

	№ 48-3

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению № 1.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 414, 416, 418, 421, 425, 429, 435, 436, 437, 439, 440, 443, 509.
4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии №38                                                                                         С.В. Пономарев

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии №38                                                                                     Н.А. Павлова

Приложение № 1
К решению Территориальной
Избирательной комиссии № 38
 от 10 февраля 2024 года № 48-3

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	414
	Виницкая Елизавета Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	416
	Скопенко Татьяна Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	416
	Шмырин Владимир Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	418
	Шестовина Евгения Алексеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	421
	Соломаха Ульяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	425
	Патрикеева Ангелина Станиславовна
	Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	426
	Веселова Лариса Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	429
	Варданян Володя Ашотович
	собрание избирателей по месту работы

	435
	Баскаева Луиза Ншановна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партии России

	435
	Богомолова Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	435
	Богомолова Татьяна Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	435
	Крылова Наталия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	435
	Лебедев Сергей Валерьевич
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	435
	Носовская Карина Борисовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	435
	Рохина Ирина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	435
	Тульский Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	436
	Шамшурова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	437
	Каверзнев Сергей Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	439
	Семяшкина Юлия Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	440
	Грошев Михаил Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	443
	Белова Наталья Юрьевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	443
	Комарова Анна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	443
	Радченко Радион Сергеевич
	Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	509
	Леонюк Ольга Германовна
	собрание избирателей по месту жительства

image1.png